

Obiect Scoala de tip internat pentru copii orfani **Investitor**
si ramasi fara ingrijirea parintilor din s.
Carpineni, r-nul Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: vitralii din sticla	m2			12,19
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	37,49	7,873
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	20,56	4,318
2	RpCQ11A	Demontarea peretilor cu placi de sticla tip S - NEVADA	m2			25,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2500	20,56	25,700
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,240
3	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			1,96
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	37,49	1,125
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	20,56	0,617
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	10,00	0,008
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	8,00	0,008
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,036
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	33,00	0,165
4	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (profil cu 5 camere, alb, deschidere dubla, geam LOW-E, sticla dubla 4-16-4, grosimea profilului 1.25 mm, plasa moschit) - 1.52x2.11 m	m2			748,42
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	37,49	19,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	20,56	1,028
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	704,50	704,500
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,500
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,675
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	42,00	5,166
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	11,56	0,231
5	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (profil cu 5 camere, alb, deschidere dubla, geam LOW-E, sticla dubla 4-16-4, grosimea profilului 1.25 mm, plasa moschit) - 1.52x2.71 m.	m2			748,42
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	37,49	19,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	20,56	1,028
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	704,50	704,500
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,500
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,674
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	42,00	5,166
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	11,56	0,231
6	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (profil cu 5 camere, alb, deschidere dubla, geam LOW-E, sticla dubla, gr. 4-16-4, grosime profil 1.25 mm, plasa moschit) 1.52x1.46 m.	m2			785,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	37,49	24,743
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	20,56	1,439
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	704,50	704,500
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000

